АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

01.12.2023
) (
1100
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Вожегодского муниципального района:
от 5 апреля 2005 года № 71 «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2005 г.»;
от 14 мая 2005 года № 149 «Об утверждении порядка «Восстановления расходов за счет средств, поступающих из областного бюджета в виде субвенций, субсидий и ФФПМО»»;
от 19 июля 2005 года № 172 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского муниципального района № 80 от 08.04.2005 г. «О проведении Всероссийских Дней защиты от экологической опасности, двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов района»»;
от 21 июля 2005 года № 174 «О внесении изменений в Положение об администрации поселка Вожега»;
от 21 июля 2005 года № 175 «О внесении изменений в Положение об администрации Кадниковского сельсовета»;
от 28 июля 2005 года № 181 «О внесении изменений в постановление Главы районного самоуправления от 30.07.2004 г. №265 «Об установлении на 2005 год лимита потребления электрической энергии учреждениями, состоящими на бюджетном финансировании»»;
от 2 августа 2005 года № 188а «Об уполномоченном органе по проведению оздоровительной кампании детей и подростков в 2005 году»;
от 30 августа 2005 года № 220 «О Порядке возврата излишне и (или) ошибочно уплаченных в доход бюджета района сумм неналоговых доходов»;
от 11 октября 2005 года № 253 «Об утверждении общественных инспекторов по охране прав детства»;
от 13 октября 2005 года № 256 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в районе в осенне-зимний период 2005-2006 г.г.»;
от 19 декабря 2005 года № 310 «О разработке, применении и мониторинге перспективного финансового плана Вожегодского муниципального района»;
от 21 декабря 2005 года № 311 «Об утверждении перспективного финансового плана Вожегодского муниципального района на 2006-2008 годы»;
от 27 декабря 2005 года № 332 «Об утверждении порядка гашения бюджетного кредита из бюджета района на закупку топлива теплоснабжающей организацией»;
от 30 декабря 2005 года № 344 «О плане по социальной поддержке молодых семей»;
от 30 декабря 2005 года № 347 «О создании уполномоченного органа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                  С.Н. Семенников